NB-1717 LIBRETA DE APUNTES 3 PZA $3.820 0% $11.460

DO-9003 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO 2 PZA $3.760 0% $7.520

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$243.620
$0
$46.288
$0

$289.908

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 11280

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 04-10-2022

Vendedor: MAXIMILIANO RAMDOHR

Proyecto: TRANSPORTE VILLA PRAT

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: